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李书松
身份

证

612428

******

**1416

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]26

6号

普通

李书松根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在钟宝镇

东风村三组杏子树槽采伐，林权证号：

2809001533四至：东梁子南松树扒完横

西松树扒边北松树扒完横过，采伐面积

0公顷（53株）采伐蓄积9.91立方米

（出材量4.955立方米）。

2022-12-17 有效
2022-12-

17

2022-12-

31

余建明
身份

证

612428

******

**0614

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]26

4号

普通

余建明根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在牛头店

镇水晶坪六组千山垭子采伐，林权证

号：2802000907四至：东熟地边南熟地

边西熟地边北熟地边，采伐面积0.01公

顷（23株）采伐蓄积3.494立方米（出

材量1.747立方米）。

2022-12-16 有效
2022-12-

16

2022-12-

31

朱淮文
身份

证

612428

******

**1212

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]26

3号

普通

朱淮文根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在曙坪镇

阳安村四组朱怀庭屋后两下端扒采伐，

林权证号：2808001072四至：东屋后熟

地边南熟地边山根顺两第一个西中梁尖

凸横过岩边小凸北中梁尖凸小梁猪院子

沟，采伐面积0公顷（28株）采伐蓄积

9.668立方米（出材量4.834立方米）。

2022-12-15 有效
2022-12-

15

2022-12-

31

李伍思
身份

证

612428

******

**1413

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]26

7号

普通

李伍思根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在钟宝镇

东风村二组华山松扒采伐，林权证号：

2809000223四至：东堰沟走路南斜路与

李卯思接界西东花槽北刘晏富还退耕

林，采伐面积0公顷（48株）采伐蓄积

9.04立方米（出材量4.52立方米）。

2022-12-17 有效
2022-12-

17

2022-12-

31



李宗军
身份

证

612428

******

**0658

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]26

5号

普通

李宗军根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在牛头店

镇水晶坪村四组哼石凸采伐，林权证

号：2802001295四至：东小沟南自留地

西中梁北郑昌福地下扒边，采伐面积0

公顷（20株）采伐蓄积4.317立方米

（出材量2.1585立方米）。

2022-12-16 有效
2022-12-

16

2022-12-

31

范洪寿
身份

证

612428

******

**1417

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]26

2号

普通

范洪寿根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在钟宝镇

东风村二组大坡采伐，林权证号：

2809001563四至：东五队分水南荒地边

西与魏姓山交界北拖路，采伐面积0公

顷（株14株）采伐蓄积3.671立方米

（出材量1.8355立方米）。

2022-12-14 有效
2022-12-

14

2022-12-

31

舒庆松
身份

证

612428

******

**1017

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]26

0号

普通

舒庆松根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在上竹镇

松坪村六组张槽湾采伐，林权证号：

2806000260四至：东沟南岩坎直上西梁

北第一岩坎直上梁，采伐面积0公顷

（株15株）采伐蓄积4.762立方米（出

材量2.381立方米）。

2022-12-13 有效
2022-12-

13

2022-12-

31

范洪寿
身份

证

612428

******

**1417

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]26

1号

普通

范洪寿根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在钟宝镇

东风村二组梨子树槽采伐，林权证号：

2809001563四至：东五队分水南荒地边

西与魏姓山交界北拖路，采伐面积0公

顷（株25株）采伐蓄积6.2立方米（出

材量3.1立方米）。

2022-12-14 有效
2022-12-

14

2022-12-

31

唐钰炜
身份

证

610927

******

**1119

镇坪县

中小学

学生休

学、复

学申请

G6109272

00803131

119

普通
准予唐钰炜因右侧桡骨远端骨折，需石

膏外固定制动治疗休学申请。
2022-12-13 有效

2022-12-

05

2023-08-

31



李浩
身份

证

610927

******

**1114

镇坪县

中小学

学生休

学、复

学申请

G6109272

00806051

114

普通
准予李浩因右外踝骨折，右踝关节脱位

休学申请。
2022-12-13 有效

2022-12-

09

2023-08-

31

谢先举
身份

证

612428

******

**1513

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]25

9号

普通

谢先举根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在花坪镇

团结村一组本人屋后采伐，林权证号：

28100000004四至：东大沟南丫口横走

西二荒坡北熟地边，采伐面积0公顷

（10株）采伐蓄积2.983立方米（出材

量1.4915立方米）。

2022-12-10 有效
2022-12-

10

2022-12-

30

腾孝林
身份

证

612428

******

**0215

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]25

5号

普通

腾孝林根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在曾家镇

渔坪村四组孙家湾阳坡采伐，林权证

号：2801001563四至：东横路南沟西杨

家柴山北梁子，采伐面积0公顷（株16

株）采伐蓄积6.708立方米（出材量

3.354立方米）。

2022-12-08 有效
2022-12-

08

2022-12-

31

邓海
身份

证

612428

******

**0613

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]25

8号

普通

邓海根据你（单位）提报的伐区调查设

计（申请），经审核，批准在牛头店镇

竹叶村二组学堂槽采伐，林权证号：

2802000339四至：东学校屋后梁直上南

熟地边西堰沟上窑湾竹园槽地边北林大

燕购四荒地边，采伐面积0公顷（株23

株）采伐蓄积5立方米（出材量2.6立方

米）。

2022-12-09 有效
2022-12-

09

2022-12-

28

牟炳成
身份

证

612428

******

**0612

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]25

6号

普通

牟炳成根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在牛头店

镇竹叶村五组大湾采伐，林权证号：

2802000484四至：东大白岩根南搾板梁

西李胜并屋后子梁水田边北大湾梁直

上，采伐面积0公顷（株57株）采伐蓄

积8.42立方米（出材量4.21立方米）。

2022-12-08 有效
2022-12-

08

2022-12-

27



周发恩
身份

证

612428

******

**131X

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]25

7号

普通

周发恩根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在钟宝镇

旧城二组芦家二坪后坡采伐，林权证

号：2809001015四至：东村茶园南地边

西干沟直上北卢长顺山界，采伐面积0

公顷（株17株）采伐蓄积2立方米（出

材量1立方米）。

2022-12-09 有效
2022-12-

09

2022-12-

28

黄洪金
身份

证

612428

******

**1219

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]25

4号

普通

黄洪金根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在曙坪镇

桃元村七组黑湾段采伐，林权证号：

2808001259四至：东干柴梁子沟南大沟

西横路上北干柴梁，采伐面积0公顷

（20株）采伐蓄积2.8立方米（出材量

1.4立方米）。

2022-12-07 有效
2022-12-

07

2022-12-

26

周申太
身份

证

612428

******

**1311

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]25

2号

普通

周申太根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在钟宝镇

得胜村八组花椒湾下采伐，林权证号：

2809000635四至：东刘兵退耕地南刘兵

退耕地西胡永红田边北胡永红退耕地，

采伐面积0公顷（株10株）采伐蓄积

6.272立方米（出材量3.136立方米）。

2022-12-06 有效
2022-12-

06

2022-12-

25

谢官财
身份

证

612428

******

**0314

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]25

3号

普通

谢官财根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在曾家镇

向阳村六组奔坝槽采伐，林权证号：

2801001028四至：东油菜树路下南付家

坪梁子西汪仁和柴山界北本坝槽上下，

采伐面积0公顷（株27株）采伐蓄积

9.427立方米（出材量4.7135立方米）

。

2022-12-06 有效
2022-12-

06

2022-12-

25



刘昌付
身份

证

612428

******

**1313

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]25

1号

普通

刘昌付根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在钟宝镇

新坪村三组沙坡二段采伐，林权证号：

2809001815四至：东梁子南刘昌权山界

西田边北刘文华山界，采伐面积0公顷

（20株）采伐蓄积5立方米（出材量2.5

立方米）。

2022-12-03 有效
2022-12-

03

2022-12-

22

韩玉平
身份

证

612428

******

**0017

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]23

9号

普通

韩玉平根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在城关镇

文彩村四组寨子槽采伐，林权证号：

0000000943四至：东白岩根南寨子槽梁

西邹树礼和本户地边北白岩梁直上，采

伐面积0公顷（株14株）采伐蓄积4.088

立方米（出材量2.044立方米）。

2022-12-02 有效
2022-12-

02

2022-12-

21

彭泽国
身份

证

612428

******

**1214

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]24

4号

普通

彭泽国根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在曙坪镇

大树村三组老扒湾采伐，林权证号：

007507四至：东岩根斜上自然林边南本

户柴山乱石窖边西与黄文知柴山边溜石

板，采伐面积0公顷（株31株）采伐蓄

积4.63立方米（出材量2.315立方米）

。

2022-12-02 有效
2022-12-

02

2022-12-

21

李相福
身份

证

612428

******

**1513

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]24

0号

普通

李相福根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在华坪镇

团结村一组本人屋后采伐，林权证号：

2810000027四至：东干沟南熟地边西竹

园沟北熟地边，采伐面积0公顷（株93

株）采伐蓄积5.463立方米（出材量

2.7315立方米）。

2022-12-02 有效
2022-12-

02

2022-12-

21



周礼正
身份

证

612428

******

**1018

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]24

3号

普通

周礼正根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在上竹镇

松坪村一组菜夫潭上边采伐，林权证

号：2806000170四至：东大河边南干沟

直上西中梁与中心交界北小沟直上，采

伐面积0公顷（株100株）采伐蓄积6.69

立方米（出材量3.345立方米）。

2022-12-02 有效
2022-12-

02

2022-12-

21

彭泽国
身份

证

612428

******

**1214

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]24

5号

普通

彭泽国根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在曙坪镇

大树村三组郭家坡采伐，林权证号：

2179四至：东子梁直下乱石窖南长石坎

对大石凸西曹书友水井沟直下北下斜路

与张大才接界，采伐面积0公顷（株

9株）采伐蓄积3.674立方米（出材量

1.837立方米）。

2022-12-02 有效
2022-12-

02

2022-12-

21

梁孝贵
身份

证

612428

******

**1516

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]24

2号

普通

梁孝贵根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在华坪镇

团结村一组长坝子偏子采伐，林权证

号：2810000006四至：东干沟直上与陈

太贵连界南烟包土塄坎与李胜平界西斜

路小槽直下北与任忠明退耕还林交界，

采伐面积0公顷（株85株）采伐蓄积

4.024立方米（出材量2.012立方米）。

2022-12-02 有效
2022-12-

02

2022-12-

21

晏才林
身份

证

612428

******

**1512

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]24

1号

普通

晏才林根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在华坪镇

团结村四组大拐阴坡采伐，林权证号：

2810000085四至：东干沟直下王奎自留

山界南克朗井唐治平自留山界西岩梁北

坟园与付云宝林带连界，采伐面积0公

顷（株118株）采伐蓄积6.518立方米

（出材量3.259立方米）。

2022-12-02 有效
2022-12-

02

2022-12-

21



刘本友
身份

证

612428

******

**0412

中华人

民共和

国拖拉

机和联

合收割

机行驶

证

陕097011 普通
准予刘本友中华人民共和国拖拉机和联

合收割机行驶证核发。
2022-12-01 有效

2022-12-

01

2023-11-

30

唐训孝
身份

证

612428

******

**0317

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]23

8号

普通

唐训孝根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在曾家镇

向阳村一组阳坡岩采伐，林权证号：

2801001020四至：东横路南岩沿与张明

才柴山交界西岩沿嘴北岩沿连段文学柴

山界，采伐面积0公顷（株9株）采伐蓄

积3.717立方米（出材量1.8585立方

米）。

2022-12-01 有效
2022-12-

01

2022-12-

20

陶维生
身份

证

612428

******

**1316

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]23

7号

普通

陶维生根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在钟宝镇

得胜村二组沟对门柏杨树采伐，林权证

号：2809000137四至：东熟地边南熟地

边西熟地边北熟地边，采伐面积0公顷

（株16株）采伐蓄积9.722立方米（出

材量4.861立方米）。

2022-12-01 有效
2022-12-

01

2022-12-

20

于汶西
身份

证

610927

******

**0016

安康市

普通高

中学生

休学复

学申请

表

G6109272

00612110

016

普通 准予于汶西因病住院休学申请。 2022-11-30 有效
2022-11-

30

2023-08-

31

谭周平
身份

证

612428

******

**1318

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]23

6号

普通

谭周平根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在钟宝镇

得胜村二组屋后松树后园凸采伐，林权

证号：2809000169四至：东苗圃地边南

大梁直上下西熟地走路北松树梁上，采

伐面积0公顷（20株）采伐蓄积4.9立方

米（出材量2.45立方米）。

2022-11-30 有效
2022-11-

30

2022-12-

20



石明成
身份

证

612428

******

**1517

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]23

3号

普通

石明成根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在花坪镇

团结村五组水窝荡采伐，林权证号：

2810000100四至：东走路南与欧远海自

留山连界西与刘应明退耕地欧远海北横

路与国有林连界，采伐面积0公顷（29

株）采伐蓄积2.181立方米（出材量

1.0905立方米）。

2022-11-30 有效
2022-11-

30

2022-12-

20

陈学贵
身份

证

612428

******

**1517

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]23

4号

普通

陈学贵根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在花坪镇

团结村五组中梁子采伐，林权证号：

2810000106四至：东干沟直上南饿狗槽

嘴西走路北水井路横过，采伐面积0公

顷40株）采伐蓄积4.88立方米（出材量

2.44立方米）。

2022-11-30 有效
2022-11-

30

2022-12-

20

谭周平
身份

证

612428

******

**1318

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]23

5号

普通

谭周平根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在钟宝镇

得胜村二组屋后松树后园凸采伐，林权

证号：2809000169四至：东苗圃地边南

大梁直上下西熟地走路北松树梁上，采

伐面积0公顷12株）采伐蓄积2.504立方

米（出材量1.252立方米）。

2022-11-30 有效
2022-11-

30

2022-12-

20

徐开云
身份

证

612428

******

**1010

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]23

2号

普通

徐开云根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在上竹镇

湘坪村二组坝屋子上下坡采伐，林权证

号：2806000617四至：东梁悬南狮子堡

西熟地边北岩湾哑子，采伐面积0公顷

（株47株）采伐蓄积2.869立方米（出

材量1.4345立方米）。

2022-11-29 有效
2022-11-

29

2022-12-

18



柏元兵
身份

证

612428

******

**0418

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]23

0号

普通

柏元兵根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在曾家镇

向阳村四组向家阳坡采伐，林权证号：

2801001085四至：东横路南熟地边北水

井北熟地边，采伐面积0公顷（株

13株）采伐蓄积4.822立方米（出材量

2.411立方米）。

2022-11-29 有效
2022-11-

29

2022-12-

18

柏元兵
身份

证

612428

******

**0418

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]23

1号

普通

柏元兵根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在曾家镇

向阳村四组木鱼寨阳坡采伐，林权证

号：2801001087四至：东刘兴元自留山

南兴华界梁上西横路北熟地边，采伐面

积0公顷（株16株）采伐蓄积4.918立方

米（出材量5.459立方米）。

2022-11-29 有效
2022-11-

29

2022-12-

18

彭天文
身份

证

612428

******

**0059

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]22

9号

普通

彭天文根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在城关镇

文彩村六组陈家湾采伐，林权证号：

0000000882四至：东康西沟大梁南龙家

湾大梁西蒋仲明地边北熟地边奔巴至陈

家湾，采伐面积0公顷（株8株）采伐蓄

积3.936立方米（出材量1.968立方米）

。

2022-11-25 有效
2022-11-

25

2022-12-

14

刘昱棋
身份

证

612428

******

**0241

护士执

业证书

20226100

6271
普通 准予张昱棋护士执业证书核发。 2022-11-24 有效

2022-11-

24

2027-11-

24

刘应贵
身份

证

612428

******

**0018

建设工

程规划

许可证

建字第

61092720

220005号

普通
准予刘应贵住宅建设工程规划许可证核

发。
2022-11-22 有效

2022-11-

22

2024-11-

22

万发仁
身份

证

612133

******

**6318

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]22

4号

普通

万发仁根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在城关镇

文采村三组方家坡采伐，林权证号：

001257四至：东吴世平界南万发英界西

大石坎北走路，采伐面积0公顷（株10

株）采伐蓄积2.37立方米（出材量立方

米）。

2022-11-23 有效
2022-11-

23

2022-12-

12



李达森
身份

证

612428

******

**1014

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]22

5号

普通

李达森根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在上竹镇

中心三组沙坝采伐，林权证号：

2806000139四至：东庙垭子南梁大林界

北平板梁子桥，采伐面积0公顷（株45

株）采伐蓄积3立方米（出材量1.5立方

米）。

2022-11-23 有效
2022-11-

23

2022-12-

12

方相仁
身份

证

612428

******

**0011

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]21

6号

普通

方相仁根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在城关镇

小河村八组屋后采伐，林权证号：

00581四至：南本户扒边南干沟西地边

北地边，采伐面积0公顷（株15株）采

伐蓄积3.445立方米（出材量1.7225立

方米）。

2022-11-23 有效
2022-11-

23

2022-12-

12

于延丹
身份

证

612428

******

**1023

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]21

7号

普通

于延丹根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在上竹镇

湘坪村六组灯盏哑采伐，林权证号：

2806000659四至：东王家湾小梁南煤炭

洞西熟地边北灯盏哑岩嘴，采伐面积0

公顷（株47株）采伐蓄积2.869立方米

（出材量1.4345立方米）。

2022-11-23 有效
2022-11-

23

2022-12-

12

侯久太
身份

证

612428

******

**1418

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]22

1号

普通

侯久太根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在钟宝镇

三坪村五组马槽子采伐，林权证号：

2809001660四至：东地边南杉树槽到垭

子西荒地边北学校走路，采伐面积0公

顷（株20株）采伐蓄积1.82立方米（出

材量0.91立方米）。

2022-11-23 有效
2022-11-

23

2022-12-

12

吴正平
身份

证

612428

******

**1213

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]22

8号

普通

吴正平根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在曙坪镇

双坪村三组椿树坡采伐，林权证号：

2808000433四至：东斜路南与邓德兵柴

山连界西与向朝峰承包地连界北大干

沟，采伐面积0公顷（株16株）采伐蓄

积5.512立方米（出材量2.7.56立方

米）。

2022-11-23 有效
2022-11-

23

2022-12-

12



文长春
身份

证

612428

******

**1010

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]22

2号

普通

文长春根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在上竹镇

中心村七组正湾阴坡采伐，林权证号：

2803000102四至：东正沟南还林边西正

沟梁子北拐子沟梁地边，采伐面积0公

顷（株45株）采伐蓄积3立方米（出材

量1.5立方米）。

2022-11-23 有效
2022-11-

23

2022-12-

12

汪胜利
身份

证

612428

******

**1013

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]22

7号

普通

汪胜利根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在上竹镇

中心村七组小湾采伐，林权证号：

2806000105四至：东棚子梁南地边西杉

树梁北元梁，采伐面积0公顷（株

60株）采伐蓄积5立方米（出材量2.5立

方米）。

2022-11-23 有效
2022-11-

23

2022-12-

12

周恩康
身份

证

612428

******

**0010

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]22

6号

普通

周恩康根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在上竹镇

中心一组四方地采伐，林权证号：

2806000009四至：东三荒地边南大梁西

岩边梁北熟地边，采伐面积0公顷（株

45株）采伐蓄积3立方米（出材量1.5立

方米）。

2022-11-23 有效
2022-11-

23

2022-12-

12

吴永明
身份

证

612428

******

**1214

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]22

0号

普通

吴永明根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在曙坪镇

双坪镇三组邓家土坑采伐，林权证号：

2808000452四至：东与邓德明轮歇地连

界南与罗义贵和邓德兵地界西与向朝峰

和邓德兵地界北拖路沟吴永华边地连

界，采伐面积0公顷（株22株）采伐蓄

积9.921立方米（出材量4.9605立方

米）。

2022-11-23 有效
2022-11-

23

2022-12-

12



杨明军
身份

证

612428

******

**0613

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]21

9号

普通

杨明军根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在牛头店

镇国庆村四组桃子树牌采伐，林权证

号：2802000091四至：东屋山嘴南顺自

己地边走西人行路与十一租交界北沟，

采伐面积0公顷（株13株）采伐蓄积

9.55立方米（出材量4.775立方米）。

2022-11-23 有效
2022-11-

23

2022-12-

12

唐玉财
身份

证

612428

******

**0613

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]21

8号

普通

唐玉财根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在牛头店

镇前进村六组黄子林梁扒边采伐，林权

证号：2802001118四至：东齐小槽南熟

地边西齐大槽北亚喝，采伐面积0公顷

（株58株）采伐蓄积9.752立方米（出

材量立方米）。

2022-11-23 有效
2022-11-

23

2022-12-

12

栗德富
身份

证

612428

******

**1312

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]22

3号

普通

栗德富根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在钟宝镇

得胜村五组罗家垭子采伐，林权证号：

2809000049四至：东大梁南拖路西熟地

边北罗家垭口，采伐面积0公顷（株15

株）采伐蓄积9.826立方米（出材量

4.913立方米）。

2022-11-23 有效
2022-11-

23

2022-12-

12

冉学才
身份

证

612428

******

**0815

林木采

伐许可

证

镇政采字

[2022]21

5号

普通

冉学才根据你（单位）提报的伐区调查

设计（申请），经审核，批准在牛头店

镇国庆村儿足柏杨树槽采伐，林权证

号：2802000051四至：东拖路南电抢窝

子西拖路北熟地边，采伐面积0公顷

（株16株）采伐蓄积4.0508立方米（出

材量2.0254立方米）。

2022-11-19 有效
2022-11-

19

2022-12-

08


